
 

Responsabile del Procedimento                                                                                                  Responsabile del Settore 

Dott.ssa Simona Del Vecchio  Dott.ssa Antonella Palermo 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

 

D.R. n.1288/2024 
IL RETTORE 

 
VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. 
n. 236 del 20/02/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 31/01/2024; 

VISTO il D.R. 812 del 08/07/2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica 
per l’ammissione allo short master in “Cybersecurity per la resilienza nelle 
reti”, per l’a.a. 2024/25; 

VISTO il D.R. n. 983 del 30/08/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso; 

VISTO il D.R. n. 1210 del 10/10/2024 con il quale sono stati approvati gli atti di 
selezione e la graduatoria di merito del concorso; 

PRESO ATTO che a valle delle procedure di cui al predetto D.R. 1210/2024 risultano 
finalizzate n. 19 immatricolazioni comprensive di pagamento di € 150,00; 

CONSIDERATO che il numero di candidati paganti è superiore al limite minimo fissato dal 
Consiglio di Amministrazione per l’attivazione del corso e l’applicazione di 
agevolazioni ed esoneri; 

RITENUTO pertanto, assolto il requisito di cui all’art. 8 del bando di concorso 

DECRETA 

 

 
Tutti i candidati aventi diritto all’agevolazione di cui all’art. 8 del bando di concorso per 
l’ammissione allo short master in “Cybersecurity per la resilienza nelle reti”, che abbiano 
correttamente completato la Fase 1 dell’immatricolazione ai sensi del D.R. 1210/2024, sono 
esonerati dal pagamento della restante parte del costo di iscrizione pari ad € 650,00. 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo www.poliba.it, (Albo 
Ufficiale on- line del Politecnico di Bari e sezione Master al percorso: 
https://www.poliba.it/didattica/master). 
 
 
Bari, 24.10.2024 
                                                                                                                                       
                                                                                                                                          Il Rettore 
               prof. ing.  Francesco CUPERTINO 
  

https://www.poliba.it/didattica/master

		2024-10-24T06:41:40+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




